CITTA' DI TAGLIACOZZO

(Esercizio 2023)

DATI SUI PAGAMENT!

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario

1 04/07/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 507,87 FRRRR R CANONE FITTO LOCALI SEDE COORD. 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
PER L'IMPIEGO LUGLIO 2023

2 04/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.000,00| ASSOCIAZIONE "ALTOGRADIMENTQ" Manifestazione Ascanio- Anno 2023 - Servizi 1.03.02.99.000 |Altri servizi
di gestione organizzativa - Liquidazione
acconto.

3 04/07/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 365,01 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 489/23 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

4 04/07/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,08|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00112359 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

5 04/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,42|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00111480 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

6 04/07/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,42|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00112359 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

7 04/07/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,92|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00111480 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

8 04/07/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,63|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00111246 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,

pubblicita e servizi per trasferta

9 04/07/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,08 | INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00111212 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

10 04/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80|INTESA SAN PAOLO S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00111738 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

11 04/07/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,08 | INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00111614 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

12 04/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00111783 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

13 04/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 86,38|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00111427 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

14 04/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 58,80|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00111930 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

15 04/07/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 84,66|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00111438 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

16 04/07/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 82,20|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00111205 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

17 04/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 59,14 | INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00112255 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

18 04/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 325,74|INTESA SAN PAOLO S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00111935 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

19 04/07/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 978,90 | INTESA SAN PAOLO S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00112095 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

20 04/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 330,00|INTESA SAN PAOLO S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00112276 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

21 04/07/2023 | Uscite correnti - Altre spese correnti 63,42| TES.PROV.DELLO STATO-IRPEF IVAA DEBITO MESE DI GIUGNO 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni

commerciali

22 05/07/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,00 ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2023/2

23 05/07/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,20 ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
ECONOMALE 2023/2 pubblicita e servizi per trasferta

24 05/07/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,00 ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ECONOMALE 2023/2

25 05/07/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,00 ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2023/2

26 05/07/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,92| ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.04.000 |Armi e materiale per usi militari, ordine
ECONOMALE 2023/2 pubblico, sicurezza

27 05/07/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,00 ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2023/2

28 05/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,80| ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
ECONOMALE 2023/2 pubblicita e servizi per trasferta

29 05/07/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,80| ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
ECONOMALE 2023/2 pubblicita e servizi per trasferta

30 05/07/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47,50 ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2023/2

31 05/07/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,00 ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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32 05/07/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,00| ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2023/2

33 05/07/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,00 ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2023/2

34 05/07/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,00| ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2023/2

35 05/07/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,00 ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
ECONOMALE 2023/2 pubblicita e servizi per trasferta

36 05/07/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,00 ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ECONOMALE 2023/2

37 05/07/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,00 ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
ECONOMALE 2023/2 pubblicita e servizi per trasferta

38 05/07/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 77,40l ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
ECONOMALE 2023/2 pubblicita e servizi per trasferta

39 05/07/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 196,00 ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2023/2

40 05/07/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,00 ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2023/2

41 05/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,76 |ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ECONOMALE 2023/2

42 05/07/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 88,22| ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2023/2

43 05/07/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,00| ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2023/2

44 05/07/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,00| ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2023/2

45 05/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 63,78| ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2023/2

46 05/07/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 79,60| ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2023/2

47 05/07/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,00 ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2023/2

48 05/07/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,50 ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ECONOMALE 2023/2

49 05/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,50| ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ECONOMALE 2023/2

50 06/07/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.500,00|SIMED S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 7PA 2023 1.03.02.18.000 |Servizi sanitari

51 06/07/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.830,00| NETAMARKET - CSAMED S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 0001215/23 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni

52 06/07/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,95|AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FE000120230001910844

53 06/07/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,17|AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120230001910611

54 06/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 390,82|AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120230001910683

55 06/07/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 448,49| AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120230001910680

56 06/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,98| AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120230001910684

57 06/07/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 242,57|AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120230001910681

58 06/07/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,43|AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FE000120230001910851
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59 06/07/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 910,74|AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120230001910685
60 06/07/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.018,80|AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120230001910685
61 06/07/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,60|AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FE000120230001910682
62 06/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,42 I Missioni espletate dai dipendenti per conto 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
dell’Ente - rimborso costi di viaggio. pubblicita e servizi per trasferta
63 13/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17.000,00| ITALIANA AUDION SRL Liquidazione conto di credito afrancatrice 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
postale - codice IMA B34X.
64 13/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.950,78| CENTRO CINOFILO DEL FUCINO S.N.C. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1/PA 2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
65 13/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.354,69| COMAR FARM CASALINE S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 53/PA 2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
66 13/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.400,00| ASSOCIAZIONE MUSICALE VINCENZO LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 2/23 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
CARINCI APS pubblicita e servizi per trasferta
67 13/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,30 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 185/23 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
68 13/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 266,03 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 578/23 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
69 13/07/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 | MOVIMENTI DI GUSTO Manifestazione Dante's Street - Concessione 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
contributo economico. Private
70 13/07/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 604,90 FONDAZIONE PADRE ALBERTO MILENO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 359PA 2023 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
ONLUS
71 20/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.278,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 42/2023 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
72 20/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,00 AUTOFFICINA TELLONE SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 143/23 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
73 20/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 593,90 | CELI CALCESTRUZZI SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1003868/23 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
74 20/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 307,93 | CELI CALCESTRUZZI SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1003867/23 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
75 20/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.530,72| DARMACEM DI DE LUCA DOMENICO & C. |LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20-E 2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
S.N.C.
76 20/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 735,42| DARMACEM DI DE LUCA DOMENICO & C. |LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21-E 2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
S.N.C.
77 20/07/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.665,56 | DIPENDENTI COMUNALI P.N.R.R. -CONSOLIDAMENTO E 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni RISANAMENTO CIMITERO GALLO | LOTTO
- 1 Incentivi funzioni tecniche - Mario Labianca
€ 831,09 - Dall'Ara Beniamino € 59,01 ( Oneri
Diretti € 890,10 - Cpdel € 211,84 Irap € 75,66
) - Fondo Innovazione € 487,96 - REV. 2985
78 20/07/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.250,84 | DIPENDENTI COMUNALI P.N.R.R.- INTEVENTI MESSA IN 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SICUREZZA DI AREE INTERESSATE DA
RISCHIO IDRO GEOLOGICO _SP ALTO
LIRI DI VIA CAPPADOCIA - INCENTIVI
FUNZIONI TECNICHE - Resp. Roberta
Marcelli € 1.250,84 (Oneri Diretti € 945,46
Cpdel € 225,02 Irap € 80,36) - REV. 2986
79 20/07/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 819,40 | DIPENDENTI COMUNALI P.N.R.R.- INTEVENTI MESSA IN 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni

3di15

SICUREZZA DI AREE INTERESSATE DA
RISCHIO IDRO GEOLOGICO _SP ALTO
LIRI DI VIA CAPPADOCIA - INCENTI FUNZ.
TECNICHE - Mario Labianca € 113,71 (Oneri
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Fondo Inn. € 705,69 - REV..2987
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80 20/07/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 325,31 | DIPENDENTI COMUNALI P.N.R.R. -CONSOLIDAMENTO E 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni RISANAMENTO CIMITERO GALLO | LOTTO
- : Incentivi funzioni tecniche-Roberta Marcelli
€ 325,31 ( Oneri Diretti € 245,89 - Cpdel €
58,52 Irap € 20,90 ) - REV.2988
81 20/07/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 5.215,50| G.F.M. GESTIONI SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2/2023 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
82 20/07/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.355,00| EUROGAS SITE SOLUTION SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 139/23 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
83 21/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.643,03| AMMINISTRATORI COMUNALI INDENN. DI CARICA LUGLIO 2023 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
84 24/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00|COOP SOCIALE G.M.B.SOCIETA' LIQUIDAZIONE FATTURA N° 10/2023 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
COOPERATIVA pubblicita e servizi per trasferta
85 24/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80| GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 09667/S 2023 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
86 24/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 366,00 MAGGIOLI SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
0002132596/23
87 24/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 183,00 MAGGIOLI SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
0002132596/23
88 24/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 183,00 MAGGIOLI SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
0002132596/23
89 24/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 233,02 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 577/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
90 24/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 482,02 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 577/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
91 24/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 161,01 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 577/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
92 24/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 105,40 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 577/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
93 24/07/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00 | DESTINATION MANAGEMENT COMPANY  |Fondazione ITS Abruzzo Turismo e Cultura - 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
MARSICAS.C.AR.L. Concessione contributo economico. Private
94 24/07/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 207,00 R RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
ALUNNI SCUOLA SECONDARIADI |
GRADO PROVENIENTI DALLE FRAZIONI -
A.S. 2022/2023.
95 24/07/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 207,00 i RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
ALUNNI SCUOLA SECONDARIADI |
GRADO PROVENIENTI DALLE FRAZIONI -
A.S. 2022/2023.
96 24/07/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 110,90 R RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
ALUNNI SCUOLA SECONDARIADI |
GRADO PROVENIENTI DALLE FRAZIONI -
A.S. 2022/2023.
97 24/07/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 207,00 i RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
ALUNNI SCUOLA SECONDARIADI |
GRADO PROVENIENTI DALLE FRAZIONI -
A.S. 2022/2023.
98 24/07/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 161,10 R RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
ALUNNI SCUOLA SECONDARIADI |
GRADO PROVENIENTI DALLE FRAZIONI -
A.S. 2022/2023.
99 24/07/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 163,40 i RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

4di15

ALUNNI SCUOLA SECONDARIA DI |
GRADO PROVENIENTI DALLE FRAZIONI -
A.S. 2022/2023.




CITTA' DI TAGLIACOZZO

(Esercizio 2023)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario

100 24/07/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 184,00 el RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
ALUNNI SCUOLA SECONDARIA DI |
GRADO PROVENIENTI DALLE FRAZIONI -
A.S. 2022/2023.

101 24/07/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 184,00 ol RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
ALUNNI SCUOLA SECONDARIA DI |
GRADO PROVENIENTI DALLE FRAZIONI -
A.S. 2022/2023.

102 24/07/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 179,00 il RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
ALUNNI SCUOLA SECONDARIA DI |
GRADO PROVENIENTI DALLE FRAZIONI -
A.S. 2022/2023.

103 24/07/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 163,40 el RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
ALUNNI SCUOLA SECONDARIA DI |
GRADO PROVENIENTI DALLE FRAZIONI -
A.S. 2022/2023.

104 24/07/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 163,40 el RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
ALUNNI SCUOLA SECONDARIA DI |
GRADO PROVENIENTI DALLE FRAZIONI -
A.S. 2022/2023.

105 24/07/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 119,00 il RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
ALUNNI SCUOLA SECONDARIA DI |
GRADO PROVENIENTI DALLE FRAZIONI -
A.S. 2022/2023.

106 28/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,78 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 07392/S 2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

107 28/07/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 110,98| AGENZIA RAPPRESENTANZA NEGOZIALE |Contributo annuale - Anno 2023. 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni

PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI Centrali

108 28/07/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 8.000,00| CORALE ' LUIGI VENTURINI"' Rassegna Internazionale del Folklore - 29/30 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
luglio 2023 - acconto contributo. Private

109 01/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,94|AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FE00012023000197098

110 01/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,18| AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120230002201456

111 01/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,18| AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120230002196954

112 01/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 154,33 AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120230002196951

113 01/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,57|AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120230002196955

114 01/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,18| AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120230002196952

115 01/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.332,24| FABRIZI AURELIO SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 120/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

116 01/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,57|AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FE000120230002196953

117 01/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33.842,63| SEGEN. SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 209/23 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

118 01/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 320,79|SEGEN. SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 210/23 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

119 01/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.114,60/ SEGEN. SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 211/23 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

120 01/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 84.402,01| SEGEN. SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 207/23 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

121 01/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13.504,12| SEGEN. SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 208/23 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

122 01/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.370,20| SEGEN. SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 208/23 1.03.02.99.000 |Altri servizi
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123 01/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,62| AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120230002196956

124 01/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,71|AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120230002196956

125 01/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.999,00 R Rassegna di arte Contemporanea 2022 - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Rimborso spese.

126 01/08/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.000,00|A.S.D. TAGLIACOZZO 1923 Contributo straordinario per iscrizione al 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
campionato di calcio 2023/2024 - liquidazione Private
acconto.

127 01/08/2023 | Uscite correnti - Altre spese correnti 7.845,01| TES.PROV.DELLO STATO-IRPEF IVAA DEBITO MESE DI LUGLIO (lampade 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
votive) commerciali

128 01/08/2023 | Uscite correnti - Altre spese correnti 10.079,55| TES.PROV.DELLO STATO-IRPEF IVAA DEBITO MESE DI LUGLIO (incasso 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
botteghino) commerciali

129 01/08/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 793,00 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 35/2023 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni

130 02/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 73,20 AUTOFFICINA TELLONE SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 149/2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

131 02/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 52,96 | A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000165065 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

132 02/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75,26 | A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000165063 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

133 02/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 335,51|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000165064 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

134 02/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 166,86 | A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000165064 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

135 02/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,38| A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000165070 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

136 02/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 309,70|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000165068 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

137 02/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 355,59|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000165072 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

138 02/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 87,31| A2A ENERGIA S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000165069 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

139 02/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 230,73|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000165069 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

140 02/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,76 | A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000165071 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

141 02/08/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.326,68| G. MALANDRA STRUMENTI MUSICALI LIQUIDAZIONE FATTURA N° 133/2023 2.02.01.05.000 |Attrezzature

lordi e acquisto di terreni S.R.L.
142 04/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 230,00]IL SOLE 24 ORE S.P.ASOC. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1410001805 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
UNIPERSONALE

143 04/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.208,67 | SIGN-ABRUZZO SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 125/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

144 04/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.697,33| SIGN-ABRUZZO SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 125/2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

145 09/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 507,87 oo CANONE FITTO LOCALI SEDE COORD. 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
PER L'IMPIEGO AGOSTO 2023

146 09/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 135,84 |HELP HANDICAP Liquidazione mese GIUGNO 2023. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

147 09/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.218,29|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000165066 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

148 09/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 437,93| A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000165073 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

149 09/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 391,48|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000165073 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

150 09/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.5682,72 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 7PA 2023 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche

151 09/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 709,88 oo XXXIX Festival di Mezza estate anno 2023 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Rimborsi spese minute.

152 09/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.225,25 ekl Proc. pen. n. 1588/14 R. G.I.P. - 3280/13 1.03.02.11.000 | Prestazioni professionali e specialistiche
R.G.N.R. Tribunale di Avezzano - Rimborso
spese legali.

153 09/08/2023 | Uscite correnti - Altre spese correnti 129,98 I.N.A.I.L. Borse Lavoro annualita 2023 Liquidazione 1.10.04.99.000 | Altri premi di assicurazione n.a.c.
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154 11/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.530,72| DARMACEM DI DE LUCA DOMENICO & C. |LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22-E 2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
S.N.C.
155 11/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16.616,02| UNIONE DI BANCHE ITALIANE SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 9/2023 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
G.F.M.GESTIONI SRL
156 11/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 105,02 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 679/23 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
157 11/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 334,91 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 679/23 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
158 11/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 246,07 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 679/23 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
159 11/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 111,58 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 679/23 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
160 11/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 166,79|DLP E V SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 633/23 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
161 11/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 116,33| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0001337 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
162 11/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 72,95| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0001338 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
163 11/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 261,79| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0001332 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
164 11/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 616,29| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0001331 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
165 11/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 662,57| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0001326 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
166 11/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,65| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0001329 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
167 11/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 58,84| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0001339 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
168 11/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,02| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0001334 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
169 11/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,67 | CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0001335 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
170 11/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 928,00| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0001330 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
171 11/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,98| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0001327 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
172 11/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 54,00 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0001333 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
173 11/08/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.022,40| BE FREE SOCIETA' COOPERATIVA DPCM 4 dicembre 2019 - Fondo per le 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
SOCIALE politiche relative ai diritti e alle pari Private
opportunita 2019 - Liquidazione acconto
annualita 2020.
174 11/08/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.500,00|BE FREE SOCIETA' COOPERATIVA DPCM 4 dicembre 2019 - Fondo per le 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
SOCIALE politiche relative ai diritti e alle pari Private
opportunita 2019 - Liquidazione acconto
annualita 2021.
175 11/08/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.870,00| SCUOLA MATERNA ASILO "PIO XI" convenzione con la scuola paritaria per 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
potenziamento asilo nido- Liquidazione saldo. Private
176 11/08/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 716,05|G.F.M. GESTIONI SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8/2023 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
177 11/08/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.904,00| AMA SNC DI ANZINI MARCO E ADRIANO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 7/2023 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
178 11/08/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 256,20|INPERO S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 0297/23 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
179 11/08/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 256,20|INPERO S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 0293/23 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni
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180 11/08/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.440,00|LIMES SOCIETA' COOPERATIVA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23/2023 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
181 11/08/2023 |Uscite in conto capitale - Contributi agli 6.564,81| UNIONE DI BANCHE ITALIANE SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 9/2023 - 2.03.03.03.000 |Contributi agli investimenti a altre Imprese
investimenti G.F.M.GESTIONI SRL
182 14/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.643,03| AMMINISTRATORI COMUNALI INDENN. DI CARICAAGOSTO 2023 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
183 14/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 46/2023 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
184 14/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 46/2023 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
185 14/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.265,08| ERRECI SEGNALETICA SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
2023/0000106/00
186 14/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.990,53 oo XXXIX Festival di Mezza estate anno 2023 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Rimborsi spese minute.
187 14/08/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.927,50 i P.N.R.R. - C.U.P. J66J15000040002 - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2PA 2023 -
C.I.G. Z1D328B4E4.
188 17/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.041,79|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000194527 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
189 17/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.298,00 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 7/23 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
190 17/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.928,00|LCL SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 730/23 1.03.02.99.000 |Altri servizi
191 17/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.000,00] ORCHESTRA SAVERIO MERCADANTE XXXIX Festival di Mezza Estate - Anno 2023 - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Liquidazione compenso spettacolo del 5
agosto 2023.
192 17/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.215,00 oo XXXIX Festival di Mezza Estate - Concerto 1.03.02.99.000 |Altri servizi
del 1 agosto 2023 - Liquidazione compenso.
193 17/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 R XXXIX Festival di Mezza Estate - Concerto 1.03.02.99.000 |Altri servizi
del 1 agosto 2023 - Liquidazione compenso.
194 17/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13.777,00 oo XXXIX Festival di Mezza Estate - Concerti del 1.03.02.99.000 |Altri servizi
28 luglio, 2 agosto e 10 agosto 2023 -
Liquidazione compenso.
195 17/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.250,00 R XXXIX Festival di Mezza Estate - Concerto del | 1.03.02.99.000 |Altri servizi
7 agosto 2023 - Liquidazione compenso.
196 17/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.220,00 FRRRR R XXXIX Festival di Mezza Estate - Concerto del | 1.03.02.99.000 |Altri servizi
7 agosto 2023 - Liquidazione compenso.
197 17/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.928,00 i C.U.P. E99J21007460005 - LIQUIDAZIONE 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
FATTURA N° 2/12 2023
198 17/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,90|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000194526 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
199 17/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,36 |A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000194524 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
200 17/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 52,32| A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000194524 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
201 17/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 439,38| A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000194525 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
202 17/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 204,03|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000194529 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
203 17/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 357,85|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000194533 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
204 17/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 236,06|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000194530 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
205 17/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,62|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000194531 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
206 17/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,23| A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000194532 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
207 17/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 236,37|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000194534 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
208 17/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 264,42|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000194534 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
209 17/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 988,41| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0000056 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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210 17/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 864,37| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0000036 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
211 17/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.315,90| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0000048 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
212 17/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.196,11| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0000037 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
213 17/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 620,69| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0000070 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
214 17/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.056,54| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0001219 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
215 17/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.277,82| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0001221 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
216 17/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.650,79| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0001220 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
217 17/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,74| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0000147 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
218 17/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,50 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0000151 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
219 17/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 93,93| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0000149 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
220 17/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 59,54| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0000146 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
221 17/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,84| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0000148 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
222 17/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,41|CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0000141 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
223 17/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,84| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0000145 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
224 17/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47,27|CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0000143 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
225 17/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,10 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0000150 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
226 17/08/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.120,00 it C.U.P.: J65E21000040006 P.N.R.R.- 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 4/23
227 17/08/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.283,84 R C.U.P. J62C22001210006 - LIQUIDAZIONE 2.02.03.05.000 |Incarichi professionali per la realizzazione
lordi e acquisto di terreni FATTURA N° 6/23 di investimenti
228 17/08/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 9.068,85 FRRRR R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 16/2023 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
229 18/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.900,00 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 1/23 1.03.02.99.000 |Altri servizi
230 18/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.000,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1/PA 2023 1.03.02.99.000 |Altri servizi
231 18/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 775,00 i XXXIX Festival di Mezza Estate - Anno 2023 - | 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Ospitalita artisti. Liquidazione spese.
232 18/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.557,21| DARMACEM DI DE LUCA DOMENICO & C. |LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23-E 2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
S.N.C.
233 18/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 534,27 |DLP E V SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 652/23 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
234 18/08/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 163,40 il RIMBORSO TRASPORTO SCUOLA 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SECONDARIA DI | GRADO DALLE
FRAZIONI - A.S. 2022/2023.
235 18/08/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 8.080,55|F.LLI COLETTAS.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 12/23 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
236 21/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.530,00| BALDRIGHI BERTONI MUSIC LIQUIDAZIONE FATTURA N° 54/E 2023 1.03.02.99.000 |Altri servizi
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237 21/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.210,00| MUSICA & SERVIZI SRLS LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22/23 1.03.02.99.000 |Altri servizi

238 21/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00/ MUSICA & SERVIZI SRLS LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23/23 1.03.02.99.000 |Altri servizi

239 21/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.000,00| FREQUENZE&ARMONICI XXXIX edizione Festival di Mezza Estate 2023 | 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
- Liquidazione 1° e 2° stato di avanzamento. pubblicita e servizi per trasferta

240 21/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.800,00| FREQUENZE&ARMONICI XXXIX Festival Mezza Estate 2023 - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Liquidazione compensi per spettacolo del 9
agosto 2023.

241 21/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.674,00| FREQUENZE&ARMONICI XXXIX Festival Mezza Estate 2023 - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Liquidazione compensi per spettacolo del 10
agosto 2023.

242 22/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.099,16 R XXXIX Festival di Mezza estate anno 2023 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Rimborsi spese minute - Liquidazione a saldo.

243 22/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 555,10 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 5/PA 2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

244 22/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.609,79| SIGN-ABRUZZO SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 136/23 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

245 22/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.000,00| ASSOCIAZIONE "ALTOGRADIMENTO" Manifestazione La notte Romantica 2023 - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
Servizi di gestione organizzativa - pubblicita e servizi per trasferta
Liquidazione saldo.

246 24/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 546,06 | TENNIS CLUB TAGLIACOZZO Convenzione complesso sportivo di via Lungo | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Imele. Compensazione per canone anno
2022 residuo.

247 24/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 680,88| TENNIS CLUB TAGLIACOZZO Convenzione complesso sportivo di via Lungo | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Imele. Rimborso spese anno 2022/2023.

248 24/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 478,37| TENNIS CLUB TAGLIACOZZO RIMBORSO SPESE ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ANNUALITA’ 2022-2023

249 24/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 894,14 | TENNIS CLUB TAGLIACOZZO RIMBORSO SPESE GAS ANNUALITA’ 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2022-2023

250 24/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 979,70| INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00163905 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

251 24/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 85,52|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00163474 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

252 24/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,08 | INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00163166 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

253 24/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,39|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00163651 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

254 24/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 325,74|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00163227 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

255 24/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80|INTESA SAN PAOLO S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00163382 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

256 24/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,85|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00164435 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,

pubblicita e servizi per trasferta

257 24/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80|INTESA SAN PAOLO S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00163709 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

258 24/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,48|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00164378 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

259 24/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,87 |INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00164216 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

260 24/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,88 INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00164114 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

261 24/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,08 | INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00163205 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

262 24/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 327,74|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00163284 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

263 24/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,78|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00164148 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

264 24/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,10|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00164148 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

265 24/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,10|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00164171 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

266 24/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,78|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00164171 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

267 24/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 427,00| ELIGGI ECOLOGIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1753/23 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
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268 24/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 134,20| DARMACEM DI DE LUCA DOMENICO & C. |LIQUIDAZIONE FATTURA N° 24-E 2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
S.N.C.
269 24/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 307,44|A. MANZONI & C. SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
0000657136AMC12023
270 24/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.392,00| EDILIZIA NATALE SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 47/2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
271 24/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,00| PROGETTO SYNTAGMA ETS XXXVIX Festival di Mezza Estate Anno 2023 1.03.02.99.000 |Altri servizi
- Liquidazione compenso per concerto del 6
agosto 2023.
272 24/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.479,50 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 320/2023 1.03.02.99.000 |Altri servizi
273 24/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00|COOP SOCIALE G.M.B.SOCIETA' LIQUIDAZIONE FATTURA N° 11/23 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
COOPERATIVA pubblicita e servizi per trasferta
274 24/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.950,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 5/2023 1.03.02.99.000 |Altri servizi
275 24/08/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 161,10 il RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO -A.S. 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
2022/2023
276 24/08/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 499,70 FONDAZIONE PADRE ALBERTO MILENO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 421PA 2023 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
ONLUS
277 25/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.300,00| SEGEN. SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 242/23 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
278 25/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 404,42| G.F.M. GESTIONI SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 10/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
279 25/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.308,00| G.F.M. GESTIONI SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 10/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
280 25/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14.903,60 | UNIONE DI BANCHE ITALIANE SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 10/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
281 25/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33.437,80| SEGEN. SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 239/23 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
282 25/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 553,48| SEGEN. SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 240/23 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
283 25/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 84.402,01| SEGEN. SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 237/23 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
284 25/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13.504,12| SEGEN. SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 238/23 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
285 25/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.370,20| SEGEN. SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 238/23 1.03.02.99.000 |Altri servizi
286 25/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 761,28| GAMMA UFFICIO SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° E/94/2023 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
287 25/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 761,28| GAMMA UFFICIO SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° E/95/2023 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
288 25/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.479,44|ICT GLOBAL SERVICE S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2-52/2023 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
289 25/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23.291,02|ICT GLOBAL SERVICE S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2-53/2023 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
290 25/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 63.800,00|ELITE AGENCY GROUP S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 53/2023 1.03.02.99.000 |Altri servizi
291 25/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00|ASSOCIAZIONE MUSICALE "SUONI DEL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 88/2023 1.03.02.99.000 |Altri servizi
SubD"
292 25/08/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 30,00 AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE |CUP: J62H22000260001. PNRR 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni MIS.1-COMP. 3 - MISURA 1 - INV. 1.3
LIQUIDAZIONE MAV 01030658446831961
293 25/08/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 30,00 AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE |Messa in sicurezza Istituto Argoli - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LIQUIDAZIONE MAV 01030658446831961
294 25/08/2023 | Uscite in conto capitale - Contributi agli 6.564,81| UNIONE DI BANCHE ITALIANE SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 10/2023 2.03.03.03.000 |Contributi agli investimenti a altre Imprese
investimenti
295 29/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 62,28 | A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 923000046034 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
296 29/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.000,00 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 5/23 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
297 29/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 132.000,00| FRIENDS & PARTNERS SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1227/23 1.03.02.99.000 |Altri servizi
298 29/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.400,00| ACCADEMIA MUSICALE NAONIS LIQUIDAZIONE FATTURA N° 27/E 2023 1.03.02.99.000 |Altri servizi
299 29/08/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.500,00| ASSOCIAZIONE TEATRO DEI COLORI Rassegna di teatro per ragazzi - Anno 1.03.02.99.000 |Altri servizi
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300 29/08/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.000,00| CORALE ' LUIGI VENTURINI"' 43" Rassegna del Folklore - 29/30 luglio 2023 | 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
- Liquidazione saldo contributo. Private
301 29/08/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 694,30|A.S.D. TAGLIACOZZO 1923 Contributo straordinario - Liquidazione saldo. 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
302 31/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13.200,00| STEFANO FRANCIONI PRODUZIONI S.R.L. [LIQUIDAZIONE FATTURA N° 147/23 1.03.02.99.000 |Altri servizi
303 31/08/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.000,00]ISTITUTO ONNICOMPRENSIVO STATALE Promozione dell'offerta formativa - 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
A. ARGOLI Concessione contributo economico. Centrali
304 01/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49.500,00 | RA.MA. 2000 INTERNATIONAL S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 72/2023 1.03.02.99.000 |Altri servizi
305 01/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.511,98| TRAFFIC TECH S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 104/PA 2023 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
306 01/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 577,06| TRAFFIC TECH S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 104/PA 2023 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
307 01/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.390,80| TRAFFIC TECH S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 104/PA 2023 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
308 01/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.536,78| TRAFFIC TECH S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 104/PA 2023 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
309 01/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.753,94| TRAFFIC TECH S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 104/PA 2023 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
310 01/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.582,34| TRAFFIC TECH S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 104/PA 2023 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
311 01/09/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 398,27 | TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO |Liquidazione relativa al II° Trimestre 2023 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
L'AQUILA utenza DPR 634/94 - CAPO XV CAPITOLO
2459.
312 05/09/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 359,90 | GAMMA UFFICIO SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° E/96/2023 1.03.01.04.000 |Armi e materiale per usi militari, ordine
pubblico, sicurezza
313 05/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 395,28| GAMMA UFFICIO SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° E/96/2023 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
314 05/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00| GAMMA UFFICIO SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° E/97/2023 1.03.01.04.000 |Armi e materiale per usi militari, ordine
pubblico, sicurezza
315 05/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 395,28 | GAMMA UFFICIO SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° E/98/2023 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
316 05/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 395,28 | GAMMA UFFICIO SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° E/98/2023 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
317 05/09/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.211,23| GAMMA UFFICIO SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° E/99/2023 1.03.01.04.000 |Armi e materiale per usi militari, ordine
pubblico, sicurezza
318 05/09/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.050,00|ALFONSI S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 6/PA 2023 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
319 05/09/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 899,99|PIROTECNICA PAOLELLI S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 92/23 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
320 05/09/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 600,00| TABACCO ANDREA & C. S.AS. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 28/23 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
321 05/09/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.000,00|BAOBAB MUSIC SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 292/23 1.03.02.99.000 |Altri servizi
322 07/09/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.470,00| ARTESANIA ASSOCIAZIONE DI Festival di Mezza Estate Anno 2023 - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
PROMOZIONE SOCIALE Liquidazione compenso per spettacoli del 18
e 22 agosto 2023.
323 07/09/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 131,69| TES.PROV.DELLO STATO-IRPEF IVAADEBITO MESE DIAGOSTO ( PARTE 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
NON RIFERITAAL FESTIVAL) commerciali
324 07/09/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 7.831,82| TES.PROV.DELLO STATO-IRPEF IVAADEBITO MESE DIAGOSTO ( PARTE 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
RIFERITAAL FESTIVAL) commerciali
325 07/09/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 23.885,45| TES.PROV.DELLO STATO-IRPEF IVAADEBITO MESE DIAGOSTO ( PARTE 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
RIFERITAAL FESTIVAL) commerciali
326 08/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 139,41|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000228500 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
327 08/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 155,94| A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000228500 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
328 08/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,44|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000222901 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
329 08/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,40|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000222901 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
330 08/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.177,05|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000228493 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
331 08/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.600,00|ME & GI SNC DIA. MERCURIO & C. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 66FE 2023 1.03.02.99.000 |Altri servizi
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332 08/09/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16.616,02| UNIONE DI BANCHE ITALIANE SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 11/2023 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
G.F.M. GESTIONE SRL
333 08/09/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,99|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000222897 | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
334 08/09/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,84|A2A ENERGIA S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000222896 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
335 08/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,84| A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000222899 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
336 08/09/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 127,20|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000223097 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
337 08/09/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,89|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000222898 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
338 08/09/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,84|A2A ENERGIA S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000222900 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
339 08/09/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,71|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000222902 | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
340 08/09/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33.550,00| DME SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIQUIDAZIONE FATTURA N° 232/2023 1.03.02.99.000 |Altri servizi
LIMITATA
341 08/09/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.530,72| DARMACEM DI DE LUCA DOMENICO & C. |LIQUIDAZIONE FATTURA N° 27-E 2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
S.N.C.
342 08/09/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 186,03 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 678/23 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
343 08/09/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 917,42|INTESA SAN PAOLO S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
6820230820002254
344 08/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 439,20/ AUTOFFICINA TELLONE SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 203/23 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
345 08/09/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,76 | A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000222895 | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
346 08/09/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 14.091,00| DARMACEM DI DE LUCA DOMENICO & C. |LIQUIDAZIONE FATTURA N° 25-E 2023 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni S.N.C.
347 08/09/2023 | Uscite in conto capitale - Contributi agli 6.564,81|UNIONE DI BANCHE ITALIANE SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 11/2023 - 2.03.03.03.000 |Contributi agli investimenti a altre Imprese
investimenti G.F.M. GESTIONE SRL
348 13/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 507,87 oo CANONE FITTO LOCALI SEDE COORD. 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
PER L'IMPIEGO SETTEMBRE 2023
349 13/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 536,68| DARMACEM DI DE LUCA DOMENICO & C. |LIQUIDAZIONE FATTURA N° 28-E 2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
S.N.C.
350 13/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 258,64 | CELI CALCESTRUZZI SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1005204/23 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
351 13/09/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.114,07 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 18/2023 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
352 13/09/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00|COOP SOCIALE G.M.B.SOCIETA' LIQUIDAZIONE FATTURA N° 12/23 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
COOPERATIVA pubblicita e servizi per trasferta
353 13/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 118,05 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 746/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
354 13/09/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 480,02 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 746/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
355 13/09/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 178,02 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 746/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
356 13/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 91,01 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 746/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
357 13/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,01|A2A ENERGIA S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000228501 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
358 13/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,62|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000228501 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
359 13/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 166,05|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000248133 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
360 13/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 481,05|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000228499 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
361 13/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 164,47|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000228496 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
362 13/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,02|A2A ENERGIA S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000228498 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
363 13/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 233,46|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000248132 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
364 13/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 169,91|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000228495 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
365 13/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,48/ A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000228497 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
366 15/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 999,97 | ALFONSI S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 5/PA 2023 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
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367 15/09/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 FRRRR R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 27/2023 1.03.02.99.000 |Altri servizi
368 15/09/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17.934,00| TAFARI S.R.L.S. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 107/2023 1.03.02.99.000 |Altri servizi
369 15/09/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.135,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 748/23 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
370 15/09/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 311,06 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 747/23 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
371 15/09/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.000,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8/2023 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
372 18/09/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17.600,00| ASSOCIAZIONE CATANIA JAZZ LIQUIDAZIONE FATTURA N° 30/2023 1.03.02.99.000 |Altri servizi
373 18/09/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 365,00| COMUNE DI TAGLIACOZZO Manifestazione "SOTTO LA LUNA DI 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
FERRAGOSTO - 14 agosto 2023 - Private
liquidazione contributo
374 18/09/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 635,00/ ASSOCIAZIONE "ALTOGRADIMENTO" Manifestazione "SOTTO LA LUNA DI 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
FERRAGOSTO - 14 agosto 2023 - Private
liquidazione contributo
375 18/09/2023 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 27.774,00| AURORA S.R.L. RESTITUZIONE SOMME PER REVOCA 2.05.04.04.000 |Rimborsi in conto capitale a Famiglie di
capitale LOTTO IN ZONA INDUSTRIALE. somme non dovute o incassate in eccesso
376 21/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.300,00| LABORATORIO ARTE MUSICA E LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 5/23 1.03.02.99.000 |Altri servizi
SPETTACOLO
377 21/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 700,00/ ASSOCIAZIONE DI VOLONTARIATO 16 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19/2023 1.03.02.99.000 |Altri servizi
MAGGIO 1982
378 21/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.700,00|ARCOBALENO PICCOLA S.C.R.L. ONLUS |LIQUIDAZIONE FATTURA N° 887/23 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
379 21/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.300,00|ARCOBALENO PICCOLA S.C.R.L. ONLUS |LIQUIDAZIONE FATTURA N° 888/23 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
380 21/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.355,00|LINEAPERTA S.R.L LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 119/23 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
381 21/09/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 92/23 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
382 21/09/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.000,00| ASSOCIAZIONE "ALTOGRADIMENTOQO" Manifestazione Ascanio Anno 2023 - Servizi 1.03.02.99.000 |Altri servizi
di gestione organizzativa ed artistica -
liquidazione saldo.
383 21/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.643,03| AMMINISTRATORI COMUNALI INDENN. DI CARICA SETTEMBRE 2023 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
384 21/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 802,76 | INGROSCART S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 902/01 23 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
385 21/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.000,00|ASSOCIAZIONE ORCHESTRA LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 21/23 1.03.02.99.000 |Altri servizi
FILARMONICA VITTORIO CALAMANI
386 21/09/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.850,00|A.S.D. SCUOLA DELLE ATTIVITA' MOTORIE | XXXIX Festival di Mezza Estate anno 2023 - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
L'AQUILA Servizi di safety & security.
387 21/09/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00|A.S.D. SCUOLA DELLE ATTIVITA' MOTORIE | XXXIX Festival di Mezza Estate anno 2023 - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
L'AQUILA Servizi di safety & security.
388 21/09/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00|A.S.D. SCUOLA DELLE ATTIVITA' MOTORIE | XXXIX Festival di Mezza Estate anno 2023 - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
L'AQUILA Servizi di safety & security.
389 21/09/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 520,00|A.S.D. SCUOLA DELLE ATTIVITA' MOTORIE | XXXIX Festival di Mezza Estate anno 2023 - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
L'AQUILA Servizi di safety & security.
390 21/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 427,78 NOVA SALUS S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 58B/23 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
391 21/09/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 5.189,21|INI S.P.A. SOCIETA' UNIPERSONALE LIQUIDAZIONE FATTURA N° 110CAP 2023 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
392 21/09/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.329,77|INI S.P.A. SOCIETA' UNIPERSONALE LIQUIDAZIONE FATTURA N° 112CAP 2023 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
393 21/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.522,50|INI S.P.A. SOCIETA' UNIPERSONALE LIQUIDAZIONE FATTURA N° 111CAP 2023 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
394 21/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.487,51|INI S.P.A. SOCIETA' UNIPERSONALE LIQUIDAZIONE FATTURA N° 109CAP 2023 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
395 21/09/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.732,46|INI S.P.A. SOCIETA' UNIPERSONALE LIQUIDAZIONE FATTURA N° 108CAP 2023 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
396 21/09/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.143,00|INI S.P.A. SOCIETA' UNIPERSONALE LIQUIDAZIONE FATTURA N° 113CAP 2023 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
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397 21/09/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 289,30| FONDAZIONE PADRE ALBERTO MILENO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 483PA 2023 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
ONLUS

398 22/09/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.000,00|ITALIANA AUDION SRL Liquidazione conto di credito afrancatrice 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
postale - codice IMA B34X.

399 22/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,00 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 3/2023 1.03.02.99.000 |Altri servizi

400 22/09/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 R XXXIX Festival di Mezza Estate - Anno 2023 - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
SERVIZIO FOTOGRAFICO.

401 22/09/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 ook XXXIX Festival di Mezza Estate - Anno 2023 - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
SERVIZIO FONICO

402 22/09/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 795,40| FONDAZIONE IFEL CONTRIBUTO IFEL SU IMU DA F24 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni

Locali

403 27/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.375,01 R CANONE DI FITTO CENTRO ANZIANI 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
LUGLIO-AGOSTO-SETTEMBRE 2023

404 27/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 142,39|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000228189 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

405 27/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 54,90 NEEN S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 3180/23 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni

406 27/09/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,20 NEEN S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 3181/23 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni

407 27/09/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16.276,48 I Procedimento penale n. 946/2015 R.G.N.R. e 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
n. 2244/2015 R.G.GIP - Tutela legale.

408 27/09/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20.690,32 I Procedimento penale n. 946/2015 R.G.N.R. e 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
n. 2244/2015 R.G.GIP - Tutela legale.

409 27/09/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,86| BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI XXXIX edizione del Festival di Mezza Estate 1.03.02.99.000 |Altri servizi

ROMA 2023 - Liquidazione spesa per commissioni

su bonifici esteri.

410 27/09/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 800,00|A.S.D. VILLA S. SEBASTIANO Concessione contributo straordinario anno 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
2023 - liquidazione acconto. Private

411 27/09/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 472,00 R Legge n. 328/2000 - anno 2023 - Assistenza 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

alle famiglie con figli minori disabili.
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